
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
Název výrobku:  Manipulační vozík (rudl) s adaptérem na pytle a sud 
Firemní označení:  REO396 
 
Technický popis: multifunkční vozík 4 v 1 pro přepravu materiálu a odpadu 
 
Doporučené užití: vozík slouží k snadné manipulaci s materiálem ve skladech  
 3 různé adaptéry: 

• Na 120 l pytel STK120 na suť, odpad, apod. 

• Na 120 l plastový sud PLS120 

• Na kortexinový textilní vak na nářadí, sorbenty, havarijní prostředky, apod. 

• Bez adaptéru se jedná o klasický rudl. 

 Tento multifunkční manipulační rudl je určen k variabilnímu použití ve skladech,  
 průmyslových provozech a všude tam, kde je třeba manipulovat a převážet různé 
prostředky, techniku a různé vybavení, apod. 
 

Parametry: Rozměry (mm):   v1200  x  š650  x  hl.±450 
 Nosnost (kg):    max. 150kg  
 Hmotnost (kg):   28 se všemi adaptéry 
 Povrchová úprava:  komaxit - červený 
       
Návod k použití: před každým použitím prohlédnout celkový stav vozíku 

 
Uskladnění: skladovat v neagresivním prostředí s obvyklou teplotou a vlhkostí. 
 udržovat v čistotě  
 
Kontrola: Celkového stavu před každým novým použitím. 

Při deformaci koleček i ocelové konstrukce je zakázáno vozík používat.  
Kontrola stavu koleček vozíku a upevňovacího zařízení. 
Adaptér pro sud je osazen pojišťovacím řetízkem pro zajištění stability sudu. 

 
Záruka:                   24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 
zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti 
a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 
 

Dne 19. 11. 2014:          Ing. Ondřej Stoniš 
       

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

